

Grønbech Ejendomme ApS
Tunø Hovedgade 4 A, 8799 Tunø

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 48 42 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2021.

Tim Grønbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønbech Ejendomme ApS Tunø Hovedgade 4 A 8799 Tunø
	CVR-nr.: 39 48 42 50
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Tim Grønbech
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	TG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af bortforpagtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/7 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-108.193	-130.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-165.883</u>	<u>-115.002</u>
Resultat før finansielle poster	-274.076	-245.374
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.020</u>	<u>-20.873</u>
Resultat før skat	-324.096	-266.247
Skat af årets resultat	<u>-19.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-343.096</u>	<u>-266.247</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-343.096</u>	<u>-266.247</u>
Disponeret i alt	<u>-343.096</u>	<u>-266.247</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.434.952	2.477.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.792	458.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.791.744</u>	<u>2.935.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.791.744</u>	<u>2.935.787</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	218.539
Udsudte skatteaktiver	0	19.000
Andre tilgodehavender	0	43.395
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>280.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>280.934</u>
Aktiver i alt	<u>2.791.744</u>	<u>3.216.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-695.131	-352.035
Egenkapital i alt	-645.131	-302.035
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.034.162	1.082.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.988.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.162</u>	<u>3.070.124</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	25.268	58.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.500	78.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.241.877	266.850
Anden gæld	8.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.402.713</u>	<u>448.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.436.875	3.518.756
Passiver i alt	2.791.744	3.216.721

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-85.788	-35.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-266.247</u>	<u>-266.247</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-352.035	-302.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-343.096</u>	<u>-343.096</u>
	<u>50.000</u>	<u>-695.131</u>	<u>-645.131</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 780 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.081 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, 2.435 t.kr.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret udskudt skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til 148 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Holding ApS, CVR-nr. 27920276 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.